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	Листа за проверка на потребни документи 

за продолжување на дозволи за 
меѓународен лински превоз
	МТЦ-03-ЗП-11
Верзија: 1

Дата: 01 / 2012
Страна: 1 од 2



Назив на Превозник: _____________________________________________________


Датум бр на предмет: _________________________________

	
	ДОКУМЕНТ
	ИМА
	НЕМА
	ЗАБЕЛЕШКА

	
	
	
	
	

	1. 
	Доказ за извршена уплата на административна такса 
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	

	2. 
	Копија од лиценца за вршење меѓународен линиски превоз на патници.
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	

	3. 
	Фотокопии заверени кај нотар од сообраќајни дозволи на возила  во сопственост, односно возила што ги користи по договор за лизинг, колку што е потребно за да може да ги одржува сите претходно одобрени возни редови и фотокопии од возачки дозволи за возачите.
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	

	4. 
	Список на возачи во редовен работен однос и доказ за платени придонеси по основ на вработување согласно Законот за работни односи.
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	

	5. 
	Распоред – план на возење на возачите за одржување на линијата.
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	

	6. 
	Договор за заедничко одржување на линијата со странски превозник заверен на нотар.
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	

	7. 
	Потребен број на возни редови, итинерери и ценовници.
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	

	8. 
	Проверил: потпис________________________________________                           
Датум на извршена проверка:


	9. 
	Писмено известување за докомплетира-ње

 на барањето за издавање на лиценца                    

 МТЦ -03-ЗП-01

Датум :____________________     _________________

бр. на допис: __________​​​​__________   _______________

	 FORMCHECKBOX 


	 FORMCHECKBOX 


	

	10. 
	Доставени дополнителни документи

Датум :

бр. на допис _______________

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	

	11. 
	Одбивање на барањето со решение во случај кога странката нема да постапи согласно писменото известување 

МТЦ -03-ЗП-02

Датум :_________________
бр. на решение: 
________________
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 
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